



#3 Twin Montgomery

405' FSL & 960' FWL

75' N & 30' W of SE SW SW Section 5-8S-23W

Graham County, Kansas

API# 15-065-24084-0000

Elevation: GL: 2257', KB: 2262'

Sample Tops			Ref. Well
Anhydrite	1903'	+359	+5
B/Anhydrite	1935'	+327	+5
Topeka	3264'	-1002	+5
Heebner	3476'	-1214	+3
Toronto	3500'	-1238	+2
Lansing	3516'	-1254	+3
Muncie Shale	3625'	-1363	+4
BKC	3722'	-1460	+3
RTD	3782'	-1520	

GLOBAL CEMENTING, L.L.C.

1516

REMIT TO 18048 170RD
RUSSELL, KS 67665

SERVICE POINT: Russell KS

DATE <u>11-17-14</u>	SEC.	TWP.	RANGE	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH
LEASE <u>Montgomery</u>	WELL # <u>3</u>		LOCATION			COUNTY <u>Graham co</u>	STATE <u>KS</u>
OLD OR NEW (CIRCLE ONE)							

CONTRACTOR W.W. Dilling Rig #11
 TYPE OF JOB Drilling
 HOLE SIZE 18 3/4 T.D. 218'
 CASING SIZE 5 7/8 DEPTH
 TUBING SIZE DEPTH
 DRILL PIPE DEPTH
 TOOL DEPTH
 PRES. MAX MINIMUM
 MEAS. LINE SHOE JOINT
 CEMENT LEFT IN CSG.
 PERFS
 DISPLACEMENT

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Cody
 # 19 HELPER Brad
 BULK TRUCK
 # 14 DRIVER Jesse
 BULK TRUCK
 # DRIVER

REMARKS:

Hand joints of string being drilled from EST
Customer thoked pump! Master Cement Displaced
12.5 Mils #201 Encased Cement Shuts in 2000'

CHARGE TO: Ritchie EXP
 STREET
 CITY STATE ZIP

Global Cementing, L.L.C.,
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cement and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Walter Brown
 SIGNATURE Walter Brown

OWNER
 CEMENT AMOUNT ORDERED 150 yds 3/6 CC 2 1/4"
 COMMON @
 POZMIX @
 GEL @
 CHLORIDE @
 ASC @
 HANDLING @
 MILEAGE
 TOTAL

SERVICE

DEPTH OF JOB
 PUMP TRUCK CHARGE
 EXTRA FOOTAGE @
 MILEAGE 247.2 @
 MANIFOLD @
 TOTAL

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

@
 @
 @
 @
 @
 TOTAL

SALES TAX (If Any)
 TOTAL CHARGES
 DISCOUNT IF PAID IN 30 DAYS

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 064322

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT: Dallas, KS

DATE <u>11-22-14</u>	SEC. <u>5</u>	TWP. <u>8s</u>	RANGE <u>23w</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>10:00pm</u>	JOB START <u>2:00am</u>	JOB FINISH <u>2:30am</u>
LEASE <u>Twin Mont 30day</u>	WELL # <u>3</u>	LOCATION <u>Hill City 3w 1N</u>			COUNTY <u>Graham</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR NEW (Circle one) <u>NEW</u>				<u>3/4 W N info</u>			

CONTRACTOR <u>WW4</u>	OWNER <u>Same</u>
TYPE OF JOB <u>Production (long string)</u>	
HOLE SIZE <u>7 7/8</u> T.D. <u>3778'</u>	CEMENT
CASING SIZE <u>5 1/2 (15.5")</u> DEPTH <u>3778'</u>	AMOUNT ORDERED <u>180 sks ASC</u>
TUBING SIZE _____ DEPTH _____	<u>10% salt 5" gilsonite 2% gel, 25</u>
DRILL PIPE _____ DEPTH _____	<u>of 1% cd-31, 500 gal mud clean</u>
TOOL <u>Part collar</u> DEPTH _____	COMMON _____ @ _____
PRES. MAX _____ MINIMUM _____	POZMIX _____ @ _____
MEAS. LINE _____ SHOE JOINT <u>21.0'</u>	GEL _____ @ _____
CEMENT LEFT IN CSG. <u>21'</u>	CHLORIDE _____ @ _____
PERFS. _____	ASC <u>180 sks @ 23.50</u> <u>4230.00</u>
DISPLACEMENT <u>89.42 bbl H₂O</u>	<u>gilsonite 960 # @ .98</u> <u>940.80</u>
EQUIPMENT _____	<u>cd-31 42 # @ 7.73</u> <u>324.66</u>
	<u>mud clean 12 bbl @ 41.07</u> <u>492.84</u>
	Material Total @ _____ <u>7987.50</u>
	(1185.90/200) @ _____
	_____ @ _____
	_____ @ _____
PUMP TRUCK # <u>120</u> CEMENTER <u>Paul Beaver</u>	HANDLING <u>231.38 @ 2.48</u> <u>573.82</u>
BULK TRUCK # <u>1000</u> HELPER <u>Rick Flipse / Juan S</u>	MILEAGE <u>10.08 tons x 70mi x 2.75</u> <u>1940.40</u>
BULK TRUCK # _____ DRIVER <u>Juan (7003)</u>	TOTAL _____
BULK TRUCK # _____ DRIVER _____	

REMARKS:
Run pipe / Float equip / Drop ball,
pumped ball through shoe @ 500'
mix 30 sks in R.H., mix 500
gal water, mix 180 sks ASC
wash up to get / release plug,
Displace w/ water, plug did land
@ 1400' w/ 1900' 1st, Float
did hold
Thank you!

CHARGE TO: Ritchie Exploration
STREET _____
CITY _____ STATE _____ ZIP _____

DEPTH OF JOB _____	<u>3778'</u>
PUMP TRUCK CHARGE _____	<u>2165.75</u>
EXTRA FOOTAGE _____ @ _____	
MILEAGE <u>MLV</u> <u>70 @ 7.70</u>	<u>539.00</u>
MANIFOLD <u>Head</u> _____ @ _____	<u>275.00</u>
<u>MLV</u> <u>70 @ 4.40</u>	<u>308.00</u>
_____ @ _____	
(1280.39/200) TOTAL	<u>6400.97</u>

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<u>5 1/2 Weather Ford / Industrial Rubber</u>	
(w) AFO Float shoe _____ @ _____	<u>545.00</u>
(w) Catchdown plug Assy _____ @ _____	<u>660.00</u>
(w) Centralizers <u>6 @ 57.00</u>	<u>342.00</u>
(w) Baskets <u>3 @ 395.00</u>	<u>1185.00</u>
(F) Part Collar _____ @ _____	<u>3570.00</u>
_____ @ _____	
TOTAL	<u>6322.00</u>

PRINTED NAME _____
SIGNATURE [Signature]

SALES TAX (If Any) _____
TOTAL CHARGES 18165.347
DISCOUNT 2466.29 (30%) IF PAID IN 30 DAYS
16,187.17 Net

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 064771

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT: 06464

DATE <u>11-26-14</u>	SEC. <u>5</u>	TWP. <u>8S</u>	RANGE <u>23W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>11:00AM</u>	JOB START <u>12:00</u>	JOB FINISH <u>1:00pm</u>
Twin most 500mg LEASE		WELL # <u>3</u>	LOCATION <u>Hill city 3rd IN 24W</u>		COUNTY <u>Wichita</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR <input checked="" type="checkbox"/> NEW (Circle one)				Min to			

CONTRACTOR <u>mwfir</u>	
TYPE OF JOB <u>Port callar</u>	
HOLE SIZE _____ T.D. _____	
CASING SIZE <u>5-1/2</u> DEPTH _____	
TUBING SIZE <u>2 7/8</u> DEPTH <u>1900'</u>	
DRILL PIPE _____ DEPTH _____	
TOOL _____ DEPTH _____	
PRES. MAX _____ MINIMUM _____	
MEAS. LINE _____ SHOE JOINT _____	
CEMENT LEFT IN CSG. _____	
PERFS. _____	
DISPLACEMENT <u>10 BBL</u>	
EQUIPMENT	
PUMP TRUCK CEMENTER <u>Andrea Feoflund</u>	
# <u>431</u> HELPER <u>Brandon Wilkinson</u>	
BULK TRUCK _____	
# <u>815</u> DRIVER <u>kiko (two)</u>	
BULK TRUCK _____	
# _____ DRIVER _____	

OWNER <u>same</u>
CEMENT
AMOUNT ORDERED <u>400 sks 60/40 6 bagel</u>
<u>1/4 Flo-seal 400# 1/16 inside</u>
<u>45 sks 300 sks cement 200# 1/16</u>
COMMON <u>180 sks @ 12.90 3,222.00</u>
POZMIX <u>120 P02 @ 9.35 1,122.00</u>
GEL <u>1578 @ .50 774.00</u>
CHLORIDE _____ @ _____
ASC _____ @ _____
_____ @ _____
<u>Flo-seal 75# @ 2.97 222.75</u>
_____ @ _____
_____ @ _____
<u>Hulls 200# @ .99 198.00</u>
_____ @ _____
<u>Manifold 200# @ 3,230.00</u>
<u>(1157.25 / 200)</u>
HANDLING <u>499 c/cft @ 2.48 1135.2</u>
MILEAGE <u>215 to 1848 ton 3557.40</u>
TOTAL _____

REMARKS:
Pressure system to 1200', open
Port callar. m Circulate cement
to surface with 300 sks cement
200# Hulls. Displace 10 BBL Run
10 joints Reverse Clean with
40 BBL water

Thank you

CHARGE TO: Ritchie exploration
STREET _____
CITY _____ STATE _____ ZIP _____

SERVICE	
DEPTH OF JOB <u>1900'</u>	
PUMP TRUCK CHARGE _____	<u>2849.84</u>
EXTRA FOOTAGE _____ @ _____	
MILEAGE <u>20 miles @ 2.70</u>	<u>539.00</u>
MANIFOLD _____ @ _____	
<u>Light vehicle @ 4.00</u>	<u>305.00</u>
_____ @ _____	
<u>(1533.55 / 200) TOTAL 2767.26</u>	

PLUG & FLOAT EQUIPMENT	
_____ @ _____	
_____ @ _____	
_____ @ _____	
_____ @ _____	
_____ @ _____	
TOTAL _____	

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner, agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Dalton Breinig
SIGNATURE [Signature]

SALES TAX (If Any) _____
TOTAL CHARGES 13,306.57
DISCOUNT 2,661.30 (20%) IF PAID IN 30 DAYS
10,645.20 Net